
 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 
Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, Výzva se řídí aktuální verzí příručky OPVK. Součástí Výzvy je i zadávací dokumentace. 

 

 

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

05/1.3/21/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0021 

Název projektu: Aktuální legislativa pro školy 

Název zakázky: Tvorba e-learningového programu 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 21.5. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

OKO – vzdělávací a rozvojové centrum, o.s.  

Sídlo zadavatele: Staré náměstí 46, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Jitka Bartošová  

Rychnov nad Kněžnou, Staré nám. 46, PSČ 516 01 

+420 777 900 818, 777 501 900, info@oko-centrum.cz 

 

IČ zadavatele: 26634287 

DIČ zadavatele: CZ26634287 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Bc. Irena Hlaváčková, 777 515 900, info@oko-centrum.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 21.5.2012 

Ukončení příjmu nabídek: 1.6.2012 

Nabídku je možné zaslat pouze doporučeně poštou nebo 

doručit osobně (do 1. 6. 2012, 10:00 hod.) na adresu sídla 

zadavatele:  

OKO – vzdělávací a rozvojové centrum, o.s.,  

Staré náměstí 46, Rychnov nad Kněžnou, 516 01, 

Rozhodující je datum převzetí, nikoliv datum odeslání. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodání komplexních  

E-learningových programů:, a to:  

A)Výroba e-laerningového programu na míru; 

B) Přepis vzdělávacích programů do e-learningu; 

Podrobná specifikace je Přílohou č. 1 

                                                 
1
  Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Předpokládaná celková hodnota zakázky: 

A) Komplexní e-learningový program „Školský zákon“         

120 000,-Kč s DPH,- tj. 100 000,-Kč bez DPH; 

B) Komplexní e-learningový program „Ekonomika“-     

90 000,- Kč s DPH, 75.000,- Kč bez DPH; 

C) Komplexní e-learningový program „Správní řád“ 

95.000,- Kč s DPH 79.167,- bez DPH. 

D ) Komplexní e-learningový program „Zákoník práce“ 

120.000,- Kč s DPH 100.000,- bez DPH. 

 

Celková hodnota zakázky je 425.000,- Kč, (354.167,- Kč 

bez DPH). 

Typ zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu.  

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

termín odevzdání ostré verze programu: 15.8.2012 

Termín odevzdání beta-verze programu: 3.8.2012 

(v tomto čase je možnost konzultovat a odstraňovat 

případné nedostatky) 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 
OKO – vzdělávací a rozvojové centrum, o.s.,  

Staré náměstí 46, Rychnov nad Kněžnou, 516 01, osobně 

či doporučeně poštou.  

Základní hodnotící 

kritérium: 

Nabídková cena=100 %.  

 

Hodnotící komise použije hodnocení, pro které má 

nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k 

hodnocené nabídce. Nabídka, která získá nejvíce bodů 

(největší bodovou hodnotu) je nabídkou vítěznou. 

Předmětem hodnocení je celková cena bez DPH. 

 

Vzhledem k tomu, že není umožněno variantní řešení, bude 

hodnocena nabídka jako jeden celek.  

 

Pokud nabídka nebude splňovat požadavky stanovené 

zadavatelem, bude z výběrového řízení vyřazena. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel níže specifikuje své požadavky na prokázání 

splnění kvalifikace. Prokázání splnění kvalifikace podle 

požadavků zadavatele je předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče. 

 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění 

základních - § 53 zákona č. 137/2006 Sb., profesních - § 54 

zákona č. 137/2006 Sb. a technických kvalifikačních 

předpokladů - § 56 zákona č. 137/2006 Sb. dále uvedených. 

 



 

 

 

 

1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 

nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 



 

 

 

 

k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 

letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v ČR, tak i v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v ČR, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 

předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 

právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 

jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 

veřejných zakázek a  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně 

uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu (§5, písm. e) 

zákona č. 435/2004 Sb.) 

 

Základní kvalifikační předpoklady doloží uchazeč 

formou čestného prohlášení, které je Přílohou č. 3 této 

Výzvy. 

 

 

2) Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

který dále předloží: 



 

 

 

 

 

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, 

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

 

Případné doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění 

kvalifikace dle své volby v originále nebo v úředně ověřené 

kopii nebo v neověřené prosté kopii, s výjimkou čestných 

prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů, které 

předloží v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v jednom originále 

v písemné formě, v jazyce českém. Požadujeme také dodat 

jednu kopii nabídky. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč 

v nabídce doloží vlastní Návrh smlouvy o dílo, který bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Součástí písemné nabídky musí být úplný název subjektu, 

adresa, IČ, jméno statutární a kontaktní osoby, včetně jejich 

kontaktních údajů. 

 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené 

názvem veřejné zakázky a slovem „NEOTEVÍRAT“. 

 

Výtisk musí být opatřen podpisem statutárního zástupce a 

orazítkován. Listy výtisku je třeba pevně spojit tak, aby z ní 

nebylo možno vyjmout jednotlivé části, přelepit páskou a 

tuto pásku orazit a podepsat. 

 

Nabídka musí obsahovat veškeré požadované dokumenty – 

viz výše. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách a musí 

obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému a úplnému 

provedení služby, včetně všech souvisejících nákladů. 



 

 

 

 

 

Dodavatel v nabídce přiloží celkovou částku za zakázku. 

Dodavatel nesmí překročit limitní cenu, zavazuje se dodržet 

nabídnutou cenu po celou dobu realizace zakázky, včetně 

všech poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících  

s plněním zakázky. 

 

Celková cena zakázky musí být uvedena v členění: cena 

bez DPH, výše DPH a cena s DPH. Neplátci DPH uvedou 

cenu konečnou a zřetelně do nabídky uvedou, že nejsou 

plátci DPH.  

Povinnost uchovávat doklady 

a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) a po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci OP VK, tj. do roku 

2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

1. Součástí nabídky musí být návrh smlouvy opatřený 

razítkem a podepsaný oprávněnou osobou uchazeče  

2. Návrh smlouvy musí obsahovat následující 

ustanovení:  
Úhrada bude probíhat na základě fakturace, jejímž 

podkladem bude předání plně funkčního programu 

zadavateli. Zadavatel musí potvrdit nejpozději do 7 dnů 

funkčnost programu. 

   

Splatnost faktur bude stanovena na minimálně 30 dní, max. 

60 dní. Faktura bude vystavena nejpozději do 7 dnů od 

předání plnění zadavateli. Platby budou probíhat výhradně 

v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Dodavatel musí potvrdit, že přijímá následující náhrady 



 

 

 

 

škod: 

 Dodavatel ručí za veškeré škody  způsobené v 

důsledku porušení smluvních závazků dodavatele 

úmyslně nebo z nedbalosti. 

 Uplatňování náhrady škody bude řešeno v souladu 

se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

v platném znění. 

 Zaplacením náhrady škody se dodavatel nezbavuje 

zodpovědnosti za splnění smluvních závazků. 

 

 Dodavatel musí potvrdit, že je připraven převzít 

záruky za dodržení sjednaných termínů. V případě, že 

Dodavatel nebude poskytovat služby na sjednané úrovni 

poskytování služeb, vznikne zadavateli nárok na 

poskytnutí smluvní sankce ve výši 0,05 % Kč z hodnoty 

zakázky za každý den prodlení s dodáním zakázky.   

 Nabídka uchazeče, nerespektující stanovené 

obchodní podmínky bude vyřazena z dalšího 

posuzování.  

 

Obsah nabídky: 

 

Nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených 

za sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

 

Nabídka musí obsahovat: 

o Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" 

obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený 

razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) 

uchazeče v souladu se způsobem podepisování 

uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo 

zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle 

právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 

nabídky, uložená za krycím listem nabídky).  

o Návrh smlouvy – návrh smlouvy musí být podepsán 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve 

výpise z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem 

uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí 

být v souladu s obchodními podmínkami uvedenými 

zadavatelem ve Výzvě. 

o Podrobná specifikace předmětu plnění.  

 Náklady související s účastí ve výběrovém řízení nese 

uchazeč. 



 

 

 

 

 Nabídky, které budou doručeny po uplynutí stanovené 

lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevírá. Řádně a 

včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

 Nabídku lze podat pouze na všechny části veřejné 

zakázky zároveň. 

 Variantní podání nabídek není možné. 

 Dodavatel musí respektovat pravidla pro publicitu 

OPVK a realizovat zakázku v souladu s těmito pravidly. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit 

zadávací podmínky. Tuto úpravu zadavatel uveřejní na 

svém profilu zadavatele. 

 Výběrové řízení lze zrušit pouze za podmínek 

uvedených v čl. 7.4.11 Příručky pro příjemce podpory 

z Operačního programu Vzdělání pro 

konkurenceschopnost. Zadavatel není povinen 

zájemcům sdělit důvod zrušení výběrového řízení. 

Nabídka musí být zpracována dle zadávacích podmínek 

uvedených v této Výzvě. Nabídky, které budou v rozporu 

se zadávacími podmínkami, budou z další účasti 

ve výběrovém řízení vyřazeny. 

Obchodní podmínky Úhrada za realizaci služby proběhne na základě skutečně 

provedených činností po vystavení faktury dodavatelem po 

předání předmětu plnění. 

Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Na faktuře bude uvedeno „Tento 

projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 

státním rozpočtem ČR.“ Dále na faktuře bude uvedeno 

registrační číslo projektu. 

 

Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů od data vystavení. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Specifikace obsahu je součástí této Výzvy, viz Příloha č.1. 

 

Výzva bude na www stránky ZS  uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

obdržení.  

 

Rychnov nad Kněžnou, dne 21.5.2012 

…….…………………………. 

Jitka Bartošová, předsedkyně sdružení 

OKO – vzdělávací a rozvojové centrum, o.s. 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace 

 

Předmětem zakázky je dodání komplexních čtyř e-learningových programů-modulů. Všechny 

čtyři moduly budou obsahovat tyto části:  

A)Výroba e-learningového programu na míru; 

B) Přepis vzdělávacích programů do e-learningu. 

 

Tyto čtyři e-learningové moduly tvoří jeden logický celek, proto vyžadujeme tvorbu od 

jednoho dodavatele. 

Každý e-learningový vzdělávací modul bude sloužit k distančnímu vzdělávání a bude 

obsahovat souhrnné informace o problematice. Ke každému tématu bude vytvořeno cvičení 

na procvičování probrané látky s automatickým vyhodnocením správných odpovědí a každý 

modul bude ukončen testem, jehož úspěšné absolvování bude předpokladem pro vstup do 

dalšího programu. 

Podklady, tzn. vzdělávací programy dodá zadavatel. 

Časový rozsah jednotlivých nabídek je následující: 

Program „Školský zákon“   (30-ti hodinový vzdělávací program) 

Bude členěn do 4 modulů: 

1. modul RVP a ŠVP 

Součástí modulu tedy budou základní principy tvorby, soulad ŠVP s RVP a často se 

opakující chyby programů. 

2. vyhláška č. 15/2005 Sb. a dokumentace škol. 

Tato vyhláška řeší problematiku výročních zpráv o činnosti školy a vlastního 

hodnocení školy. Dalšími tématy modulu budou školní a vnitřní řád a výchovná 

opatření. 

3. střední vzdělávání 

V tomto modulu se zaměříme na témata přijímání ke vzdělávání ve střední škole, 

práva a povinnosti žáků a jejich zákonných zástupců, průběh středního vzdělávání + 

hodnocení žáka, ukončování středního vzdělávání.  

4. bezpečnost a ochrana zdraví ve školách 

Zde se bude jednat o metodický pokyn vydaný MŠMT ze dne 22.12.2005, který tuto 

problematiku upravuje. Pozornost bude věnována zejména předcházením rizikům, 

dozoru, poučením žáků a lyžařským výcvikům, aby tak bylo efektivně předcházeno 

nebezpečí úrazu. 

Program „Ekonomika pro neekonomy“ (22-ti hodinový vzdělávací program) 

Bude členěn do 4 modulů: 

1) Rozpočtová pravidla 

Hospodaření s finančními prostředky, účelovost prostředků, sestavování rozpočtu, 

porušení rozpočtové kázně. 

2) Fondy 

Tvorba a použití fondů 

- Rezervní fond 

- Investiční fond 



 

 

 

 

- Fond odměn 

- Fond kulturních a sociálních potřeb 

3) Využívání obnovitelných zdrojů 

- Možnosti využití obnovitelných zdrojů v provozu škol včetně informace o možných 

dotačních titulech. Věnovat se budeme zejména: 

- Tepelným čerpadlům 

- Ventilačním systémům 

- Solární kolektory 

- Systém EPC 

4) Energetické audity 

- zhodnocení energetického hospodářství objektů 

- toky energií a jejich využití 

- tepelně technické vlastnosti budov 

- úspory energie 

Program „Správní řád“ (25-ti hodinový vzdělávací program) 

Stručný obsah: 

Správní řízení: 

- použití správního řádu při rozhodování ředitele školy - základní zásady činnosti 

správních orgánů (zejména zásada materiální pravdy, zásada součinnosti, zásada 

rychlosti, zásada rovnosti, zásada dobré správy apod.) 

- spis, protokol a jejich náležitosti 

- doručování dle správního řádu, překážky při doručování 

- účastníci řízení - zaměření zejména na případy, kdy účastníkem řízení je nezletilé 

dítě 

- zastoupení na základě zákona (zákonní zástupci nezletilých dětí) a na základě plné 

moci 

- úkony účastníků řízení, nahlížení do spisu, lhůty a počítání času 

- průběh řízení v prvním stupni (zahájení řízení, ústní jednání, podklady pro vydání 

rozhodnutí, dokazování, přerušení řízení, zastavení řízení) 

- rozhodnutí ve správním řízení (obsah, forma, náležitosti, lhůty pro vydání 

rozhodnutí, právní moc ) 

Program „Zákoník práce“ (40-ti hodinový vzdělávací program) 

Program bude členěn do 5 modulů: 

1. Úvod do pracovněprávních vztahů: 

- účastníci pracovněprávních vztahů 

- základní zásady pracovního práva (zejména zásada rovného zacházení, zásada 

zákazu diskriminace) 

- právní úkony 

- postup před vznikem pracovního poměru (např. vstupní lékařské prohlídky a jejich 

úhrada) 

2. Pracovněprávní vztahy: 

- vznik pracovního poměru (pracovní smlouva a náležitosti, jmenování do funkce, 

zkušební doba, délka trvání pracovního poměru) 

- změny pracovního poměru (převedení na jinou práci, pracovní cesty, přeložení) 

- skončení pracovního poměru (dohoda, výpověď, okamžité zrušení, zrušení ve 

zkušební době) 



 

 

 

 

- dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr 

- rozvržení pracovní doby pedagogických pracovníků 

- dovolená 

- překážky v práci 

3. Odměňování zaměstnanců: 

- určení platu pedagogickým a nepedagogickým pracovníkům (jednotlivé složky platu 

platový tarif, osobní příplatek, příplatek za vedení) 

- vnitřní platový předpis, platový výměr 

- práce přesčas, odměny, příplatek za přímou pedagogickou činnost nad stanovený 

rozsah, specializační příplatek pedagogického pracovníka 

- cestovní náhrady 

4. BOZP: 

- dokumentace zajištění BOZP ve škole 

- osobní ochranné pracovní prostředky 

- pracovní úrazy a nemoci z povolání 

- práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatelů oblasti BOZP 

- spolupráce s odbory v oblasti BOZP 

- závodní preventivní péče, požární ochrana 

5. Odpovědnost za škodu: 

- souvislosti pracovního a občanského práva v oblasti odpovědnosti za škody, 

- odpovědnost zaměstnavatele za škodu při pracovních úrazech, odpovědnost na 

odložených věcech 

- odpovědnost zaměstnance za škodu 

- odpovědnost školy za škody způsobené žákům 

- pojištění odpovědnosti za způsobené škody 

 

Termíny:  a) beta-verze programu bude předána zadavateli k odzkoušení a 

k připomínkám 5.8.  

  b) ostrá verze programu bude předána zadavateli k 15.8.2012.  

 

Dodací podmínky: Dodavatel umístí e-learningový program na samostatné www stránky. 

Hosting těchto stránek není součástí dodávky. 

 

 

WWW stránky poskytne zadavatel dodavateli zakázky v den podpisu smlouvy, nejpozději do 

20.6.2012.  Podklady, tzn. Vzdělávací programy, poskytne zadavatel dodavateli nejpozději do 

30.6.2012. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

veřejná zakázka: 

Výroba e-learninového programu 

 

 

 

Identifikační údaje uchazeče 

 

Obchodní firma nebo název  

Sídlo  

Adresa pro doručování  

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Kontaktní osoba  

Telefon  

E-mail  

 

 

Nabídková cena  

Cena bez DPH  

DPH  

Cena včetně DPH 
 

 

 

 

V ________________ dne_____________ 

 

 

 

 

Příloha č. 3 



 

 

 

 

 

VZOR - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) – k)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

„Tvorba e-learningového programu“  
  
Já (my) níže podepsaný(í)  čestně prohlašuji (eme), že dodavatel …………..…  (obchodní firma) 

splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, a to v rozsahu podle § 53 tohoto zákona, a to tak, že:  

a) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 

na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu  

b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu  

c) dodavatel v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči majetku dodavatele neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci; 

f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;  

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele; 

i) dodavatel ani odpovědný zástupce dodavatele nebo jiná osoba odpovídající za činnost 

dodavatele nebyli v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestáni ani jim nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů; 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

V……………………. dne ……………… 

 

 

 

 

 razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 

 



 

 

 

 

 

 

Upozornění pro dodavatele 

1. Pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tyto předpoklady splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tyto předpoklady splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklady podle těchto písmen splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tyto základní kvalifikační předpoklady musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště. 

 


